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Ledelsens regnskabserklæring vedrørende indsamlingsregnskab 2015/16 Chimalaya Charity

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med Deres revision af indsamlingsregnskabet for 

Chimalaya Charity for indsamlingsåret, som afsluttede pr. 30. juni 2016. Revisionen udføres med det 

formål at kunne forsyne indsamlingsregnskabet med en revisionspåtegning om, hvorvidt dette giver et 

retvisende billede den finansielle stilling pr. 30. juni 2016 og af resultatet af indsamlingsaktiviteterne 

for perioden 1. juli 2015 – 30. juni 2016 i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 

2014.

Det er vort ansvar, som ledelse, at aflægge indsamlingsregnskabet, således at den giver et retvisende 

billede i overensstemmelse med bekendtgørelsen.
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Vi bekræfter efter vor bedste overbevisning følgende forhold: 
 
at der ikke har været uregelmæssigheder, som har omfattet ledelsen eller andre medarbejdere, der 

har væsentlig rolle i regnskabsaflæggelsen eller i virksomhedens interne kontroller, eller som 
kunne have haft væsentlig indvirkning på indsamlingsregnskabet. 

 
at vi har stillet alt regnskabsmateriale og underliggende dokumentation samt alle generalforsam-

lingsreferater og referater fra ledelsesmøder til rådighed. 
 
at vi kan bekræfte fuldstændigheden af de angivne oplysninger vedrørende nærtstående parter 
 
at indsamlingsregnskabet indeholder ikke væsentlig fejlinformation eller udeladelser 
 
at vi anerkender vort ansvar for implementeringen og driften af de regnskabs- og interne kontrol-

systemer, der skal forebygge og opdage besvigelser og fejl 
 
at vi har givet revisor alle væsentlige oplysninger vedrørende eventuelle besvigelser eller formod-

ninger om besvigelser, som vi har kendskab til, og som kan have påvirket virksomheden 
 
at vi har givet revisor oplysning om resultaterne af vor vurdering af risikoen for, at indsamlings-

regnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation, som følge af besvigelser 
 
at  virksomheden har opfyldt alle indgåede kontrakter, som ved manglende opfyldelse kan have 

væsentlig indvirkning på indsamlingsregnskabet 
 
at der ikke har været overtrædelse af noget myndighedspåbud eller krav, der kan have væsentlig 

indvirkning på indsamlingsregnskabet 
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at

 

følgende er korrekt indarbejdede og, hvor det er relevant, også tilstrækkeligt oplyst i indsam-
lingsregnskabet:

 
•

 

Oplysninger om og transaktioner med nærtstående parter,

 
•

 

Tab forårsaget af købs-

 

eller salgsforpligtelser,

 
•

 

Aftaler og optioner om tilbagekøb af aktiver, som tidligere er solgt

 
•

 

Pantsætninger af eller sikkerhedsstillelser i aktiver

 
 
at

 

vi ikke har planer eller intentioner, der væsentlig kan ændre de regnskabsmæssige værdier eller 
klassifikationen af aktiver

 

og forpligtelser i indsamlingsregnskabet

 
 
at

 

virksomheden har ejendomsret til alle aktiver, og ingen aktiver er behæftet med ejendomsfor-
behold eller er pantsat udover der omfang, der måtte fremgå af noter til indsamlingsregnskabet

 
 
at

 

vi har, hvor det er krævet, indarbejdet og oplyst alle forpligtelser, såvel aktuelle forpligtelser 
som eventualforpligtelser, og har i note til indsamlingsregnskabet

 

oplyst alle garantier og sik-
kerhedsstillelser overfor tredjemand

 
 
at

 

ingen bestyrelsesmedlemmer, direktører eller aktionærer i årets løb har modtaget lån

 

eller sik-
kerhedsstillelse fra selskabet ud over det i indsamlingsregnskabet

 

anførte,

 
 
at

 

ledelsen anser virksomhedens forsikringsdækning for tilstrækkelig

 
 
at

 

indeværende års og de 5 års regnskabsmateriale er til stede og opbevares fortsat på forsvarlig

 
og

 

betryggende

 

måde.

 
 
 
 

København

 

den

 

15.

 

Dec.

 

2016

Daglig

 

Leder

 

og

 

Stifter

Merete
 
Teik

Regnskabsansvarlig



Hovedaktivitet 

Foreningen har siden 2010 støttet bæredygtige lokale projekter i et af verdens fattigste lande, Nepal. Vi 

driver en sundhedsklinik i Bode, Thimi lidt uden for Kathmandu. Herudover indgår vi i et 

behandlingssamarbejde med organisationen Disabled Service Association i Bungamati. 

Indsamlingen 

Indsamlingen sker i offentligheden, via hjemmeside og MobilePay. 

Resultatet af indsamlingen 

De indsamlede midler vil blive anvendt i foreningens arbejde omkring Mødregruppe Nepal . 

 

 

Indsamlingsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016 

 

 Indsamlede midler 98.756 

 Indtægter 98.756 

   
 Gebyrer overførsel Nepal konto  
    3.300 
  Rejseomkostninger Chimalaya dansk udsend   

     89.709 

 Udgifter 98.756 

   

 RESULTAT 0 

 

 

Mødregruppe Nepal Asha Khadka
1.020

4.727

Afsat til Mødregruppe Nepal 
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